PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.° 429/2023/SGP - Manaus, 15 de junho de 2023.

Suspende,  do Tribunal Pleno, o expediente na Varaad referendum
do Trabalho de Parintins, .no dia 15/06/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

legais e regimentais,

 CONSIDERANDO as informações constantes no E-SAP DP 9755/2023;

 CONSIDERANDO o comunicado da concessionária de fornecimento de energia elétrica no

município de Parintins/AM, AMAZONAS ENERGIA, de que no dia 15/06/2023, no horário das 06h00 às

10h00, está programada uma interrupção temporária no fornecimento de energia elétrica;

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender,  do Tribunal Pleno, o expediente na Vara do Trabalho dead referendum

Parintins, no dia , por motivo de interrupção temporária no fornecimento de energia elétrica15/06/2023

 comunicada pela concessionária de fornecimento de energia elétrica no município de Parintins/AM,

AMAZONAS ENERGIA.

 Art. 2º Os prazos processuais que eventualmente iniciariam, terminariam ou estariam em curso

nos supramencionados dias, ficam automaticamente prorrogados para o dia útil subsequente, quando o

expediente será retomado normalmente.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor em 15/06/2023.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
a2
7a
59
d7
-7
84
2-
42
d6
-8
0b
3-
75
1a
9a
a9
90
54